
UCHWAŁA NR XLV/289/13
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXXVIII/240/13 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowisko dyrektora, 

wicedyrektora; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Brzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm. poz. 645), art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska Brzegu, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/240/13 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowisko dyrektora, wicedyrektora; określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust 3 ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Brzeg, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Obniża się dyrektorom i wicedyrektorom tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w zależności 
od wielkości i typu placówki oraz warunków pracy oraz pełnionej funkcji. Wymiar ten po obniżkach wynosi: 

1) dla dyrektora przedszkola liczącego: 

a) do 5 oddziałów – 6 godzin, 

b) 6 i więcej oddziałów – 8 godzin,

2) dla wicedyrektora przedszkola liczącego 6 i więcej oddziałów – 12 godzin, 

3) dla dyrektora przedszkola integracyjnego liczącego: 

a) do 4 oddziałów – 6 godzin, 

b) 5 i więcej oddziałów – 8 godzin,

4) dla wicedyrektora przedszkola integracyjnego liczącego 5 i więcej oddziałów – 12 godzin, 

5) dla dyrektora szkoły podstawowej liczącej: 

a) do 12 oddziałów – 4 godziny, 

b) 12 i więcej oddziałów – 6 godzin,

6) dla wicedyrektora szkoły podstawowej liczącej 12 i więcej oddziałów – 10 godzin, 

7) dla dyrektora gimnazjum i zespołu szkół liczącego: 

a) do 12 oddziałów – 3 godziny, 

b) 12 i więcej oddziałów – 5 godzin,

8) dla wicedyrektora gimnazjum i zespołu szkół liczącego 12 i więcej oddziałów – 8 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

Id: 879BC91F-7C83-499C-8D6E-5B639C89FB43. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzegu

Mariusz Grochowski

Id: 879BC91F-7C83-499C-8D6E-5B639C89FB43. Podpisany Strona 2




